CD4**MAGNIFICAT**

(Der Lobgesang der Maria, Lk 1,46-55)

Magnificat anima mea Dominum,
et exultavit spiritus meus in Deo salutari meo.
Quia respexit humilitatem ancillae suae,
ecce enim ex hoc beatam me dicent
omnes generationes.
Quia fecit mihi magna qui potens est,
et sanctum nomen eius.
Et misericordia eius a progenie
in progenies timentibus eum.
Fecit potentiam in brachio suo,
dispersit superbos mente cordis sui.
Deposuit potentes de sede et exaltavit humiles.
Esurientes implevit bonis et divites dimisit inanes.

Suscepit Israel puerum suum,
recordatus misericordiae suae.
Sicut locutus est ad patres nostros Abraham
et semini eius in saecula.
Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto,
sicut erat in principio et nunc et semper
et in saecula saeculorum.
Amen.

DUM STETETERIS

Prima pars
Dum steteteris ante reges et presides,
nolite cogitare quomodo aut quid loquamini:
Dabitur enim vobis in illa hora, quid loquamini.

Secunda pars
Non enim vos estis qui loquimini sed Spiritus Patris vestri,
qui loquitur in vobis.
Dabitur enim vobis in illa hora, quid loquamini.

ASSUMENS JESUS PETRUM

Assumens Jesus Petrum et Jacobum
et Johannem fratrem ejus.
Transfiguratus est ante eos.
Et resplenduit sicut sol facies ejus,
Et vestimenta ejus facta sunt alba sicut nix.

DISCUBUIT JESUS

Prima pars
Discubuit Jesus et discipuli ejus cum eo.
Et ait: Desiderio desideravi hoc Pascha manducare
antequam patiar.

Secunda pars
Et accepto pane gratias agens fregit et dedit illis.
Et ait: Desiderio desideravi hoc Pascha manducare
antequam patiar

QUID CHRISTUM CAPTIVE

Prima pars
Quid Christum captive crepas dux perfide curans?
Quae insido volvit corde suberba caro?
Christus enim vivit justissimus arbiter orbis
cui nisi sprevisse sidere liber eras.

Secunda pars
Asserit ad dexteram patris pia jura suorum
Deturbans tumidos omnipotente manu
Hic vestram cohibet rabiem faucesque rebelle.

Sed pius in media morte perire nequit.

DIXERUNT IMPII

Prima pars
Dixerunt impii apud se, non recte cogitantes:
Circumveniamus justum, quoniam inutilis est nobis
et contrarius operibus nostris et impropere
nobis peccata legis,
promittit se scientiam Dei habere, et filium Dei se nominat,
et gloriatur patrem se habere Deum.

Secunda pars
Videamus ergo si sermones illius veri sunt:
et tentemus quae ventura sunt illi contumelia,
et tormento interrogemus eum et probemus patientiam eius,
morte turpissima condemnemus eum.
Si enim est verus Filius Dei, liberabit eum
de manu inimicorum suorum.

SPIRITUS DOMINI